9. And they removed from Marah, and came unto Elim: and in Elim were twelve fountains of water, and threescore and ten palm-trees; and they pitched there.	9. Profecti vero de Marah venerunt in Elim: in Elim vero erant duodecim fontes aquarum, et septuaginta palmae, et castrametati sunt illic.
10. And they removed from Elim, and encamped by the Red Sea.	10. Et profecti ex Elim, castrametati sunt juxta mare Suph.
11. And they removed from the Red Sea, and encamped in the wilderness of Sin.	11. Profecti autem e marl Suph, castrametati sunt in deserto Sin.
12. And they took their journey out of the wilderness of Sin, and encamped in Dophkah.	12. Et profecti e deserto Sin, castrametati sunt in Dopheah.
13. And they departed from Dophkah, and encamped in Alush.	13. Profecti autem e Dopheal:, castrametati sunt in Alus.
14. And they removed from Alush, and encamped at Rephidim, where was no water for the people to drink.	14. Et profecti ex Alus, castrametati sunt in Rephidim, ubi non erant aqua populo ad bibendum.
15. And they departed from Rephidim, and pitched in the wilderness of Sinai.	15. Ideo profecti e Rephidim, castrametati sunt in deserto Sinai.
16. And they removed from the desert of Sinai, and pitched at Kibroth-hattaavah.	16. Profecti autem e deserto Sinai, castrametati sunt in Cibroth-Hathaavah.
17. And they departed from Kibroth-hattaavah, and encamped at Hazeroth.	17. Et profecti ex Cibroth-Hathaavah, castrametati sunt in Haseroth.
18. And they departed from Hazeroth, and pitched in Rithmah.	18. Et profecti de Hastroth, castrametati sunt in Rithmah.
19. And they departed from Rithmah, and pitched at Rimmon-parez.	19. Profecti vero de Rithmah, castrametati sunt in Rimmon Peres.
20. And they departed from Rimmon-parez, and pitched in Libhah.	20. Et profecti e Rimmon Peres, castrametati sunt in Libhah.
21. And they removed from Libhah, and pitched at Rissah.	21. Profecti vero e Libhah, castrametati sunt in Rissah.
22. And they journeyed from Rissah, and pitched in Kehelathah.	22. Et profecti e Rissah, castrametati sunt in Ceheloth.

23. And they went from Kehelathah, and pitched in mount Shapher.	23. Profecti item e Ceheloth, castrametati sunt in monte Sepher.
24. And they removed from mount Shapher, and encamped in Haradah.	24. Profecti quoque e monte Sepher, castrametati sunt in Haradah.
25. And they removed from Haradah, and pitched in Makheloth.	25. Et profecti sunt e Haradah, et castrametati sunt in Macheloth.
26. And they removed from Makheloth, and encamped at Tahath.	26. Et profecti e Macheloth, castrametati sunt in Thahath.
27. And they departed from Tahath, and pitched at Tarah.	27. Profecti autem e Thahath, castrametati sunt in Tharah.
28. And they removed from Tarah, and pitched in Mithcah.	28. Profecti quoque e Tharah, castrametati sunt in Micheah.
29. And they went from Mithcah, and pitched in Hashmonah.	29. Profecti item e Micheah, castrametati sunt in Hasmonah.
30. And they departed from Hashmonah, and encamped at Moseroth.	30. Et profecti sunt de Hasmonah, ct castrametati sunt in Moseroth.
31. And they departed from Moseroth, and pitched in Bene-jaacan.	31. Et profecti de Moseroth, castrametati sunt in Bene-jaacan.
32. And they removed from Bene-jaacan, and encamped at Horhagidgad.	32. Profectique e Bene-jaacan, castrametati sunt in Hor Gilgad.
33. And they went from Horhagidgad, and pitched in Jothathah.	33. Et profecti de Hor Gilgad, castrametati sunt in Jothathah.
34. And they removed from Jothathah, and encamped at Ebronah.	34. Et profecti de Jothathah, castrametati sunt in Abronah.
35. And they departed from Ebronah, and encamped at Ezion-gaber.	35. Profecti vero ex Abronah, castrametati sunt in Esion-gaber.
36. And they removed from Ezion-gaber, and pitched in the wilderness of Zin, which is Kadesh.	36. Et profecti ex Esion-gaber, castrametati sunt in deserto Sin, quod est Cades.
37. And they removed from Kadesh, and pitched in mount Hor, in the edge of the land of Edom.	37. Et profecti sunt e Cades, ct castrametati sunt in Hor monte, in extremo terrae Edom.